PAGE
2

[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 октября  2011 года

	                          № 11/31

г. Волчанск

	О внесении изменений в Номенклатуру дел
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

В целях организации исполнения Порядка хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 04.08.2011г. №8/39 и примерной номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии утвержденной постановлением Избирательной комиссией от 11.10.2011г. №19/120, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Внести изменения в Номенклатуру дел Волчанской городской территориальной избирательной комиссии 2011 года, добавить раздел «05.     Выборы депутатов Законодательного Собрания Свердловской области» (прилагается).

2. При формировании дел 2011 года руководствоваться настоящим решением.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Михееву Е.И., секретаря комиссии.

	Председатель комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь комиссии

	Е.И. Михеева